─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教体〔2014〕14号

关于公布泉州市第二届“轻工学院杯”

中小学生“南少林五祖拳健身操”会操比赛

获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，市直

各中小学：

为了贯彻落实《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的

决定》，加强学校体育教育，深化闽南文化进校园活动，展示体

育课改成果，检阅和展示从 2012 年秋季以来在全市中小学全面推

广“泉州南少林五祖拳健身操”的工作成果，在各县（市、区）

组织预赛的基础上，由泉州市教育局、泉州市体育局联合主办，

泉州轻工职业学院协办的泉州市第二届“轻工学院杯”中小学生

 ─ 2 ─

“南少林五祖拳健身操”会操比赛于 5 月 18 至 19 日在泉州轻工

职业学院顺利进行，共有 53 支代表队分别参加小学、初中、高中

三个组别的决赛。经专家评审，决出名次，现将获奖名单予以公

布。

希望获奖单位和学校继续努力，不断总结经验，在传承闽南

优秀文化、推动学校阳光体育活动、增强学生体质方面作出表率，

发挥示范作用；全市各中小学校要将全面推广“南少林五祖拳健

身操”作为丰富中小学校大课间活动的一项重要内容，持之以恒，

深入开展。

附件：泉州市第二届“轻工学院杯”中小学生南少林五祖拳

健身操会操比赛获奖名单

泉州市教育局

                              2014 年 5 月 20 日

 ─ 3 ─

附件

泉州市第二届“轻工学院杯”中小学生

“南少林五祖拳健身操”会操比赛获奖名单

一等奖

小学组：鲤城区实验小学     晋江市池店雁山中心小学

   丰泽区第二中心小学    泉州师院附属小学

   泉港庄重文实验小学    泉州市实验小学

   泉州南少林国际学校    南安市丰州中心小学

   德化县龙浔中心小学

初中组：泉州七中金山校区    晋江市子江中学

   泉州三中       北师大泉州附中

   泉州外国语中学     泉州五中

   泉港博文中学      石狮银江华侨中学

   台商投资区惠南实验中学

高中组：泉州市第六中学     泉州华侨职校

   晋江华侨职校      安溪铭选中学

   泉港一中       泉州九中

   台商投资区惠南中学    泉州一中

   泉州五中

二等奖

小学组：泉州市第二实验小学    泉州市第三实验小学

   石狮市第四实验小学    泉州市晋光小学

   安溪县第三实验小学    泉州开发区实验学校

   惠安县崇武中心小学    台商投资区张坂中心小学

   永春县五里街中心小学

初中组：惠安县东周中学     泉州实验中学

   南安市南光中学     安溪县毓秀学校

 ─ 4 ─

   泉州市奕聪中学     泉州培元中学

   泉州一中       永春八中

   德化五中

高中组：泉州外国语中学     石狮一中

   泉州培元中学      南安市柳城中学

   德化八中       惠安二中

   泉州实验中学      永春二中

优秀组织奖

泉港区教育局             晋江市教育局

南安市教育局             惠安县教育局

德化县教育局

特别贡献奖

泉州轻工职业学院

抄送：省教育厅体卫艺处，市政府办公室，泉州轻工职业学院。

泉州市教育局办公室                           2014 年 5 月 20 日印发